МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Орловская средняя общеобразовательная школа-детский сад»

Раздольненского района Республики Крым

пер. Школьный, 5.       тел.: 94-425

с. Орловка,       e-mail: orlovka-school@razdolnoe.rk.gov.ru

Раздольненский район

296251

ПРИКАЗ

20.07.2023  г.                                     с. Орловка                                     № 102

Об утверждении расписания занятий,

внеурочной деятельности, кружков и секций

на 2023/2024 учебный год в МБОУ

«Орловская школа-детский сад»

    В соответствии Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ«Об

образовании в Российской Федерации», в целях реализации  федеральных

государственных образовательных стандартов, реализации ООП НОО,

ООП ООО, ООП СОО МБОУ «Орловская школа-детский сад», на

основании учебных планов школы на 2023-2024 учебный год и на

основании планов неурочной деятельности, в целях организации учебно-

воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание учебных занятий и занятий внеурочной

деятельности на 2023-2024 учебный год, согласноСанПин (Приложение №

1).

2. Заместителю директора по УВР Константиновой Т. В.:

2.1. вывесить расписание уроков, занятий внеурочной деятельности, кружков

и секций на стенд школы;

2.2. информировать педагогический коллектив школы.

3. Инженеру-электронику Петислямову И. И.:

3.1. опубликовать расписание учебных занятий на 2023-20224 год на сайте.

4. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения

обучающихся и их родителей (законных представителей) расписание учебных

занятий на 2023-2024 год.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                     Директор школы _______ В. В. Ершова

С приказом ознакомлены:

Константинова Т.В. ________                         Корощенко Н.Г. _____

Петислямов И. И.     ________

и все классные руководители

		2023-09-20T21:01:04+0400
	Ершова Виктория Владимировна